
Kansliasta katsoen 2.5.2011 

Nuorisovaalit ja myös eduskuntavaalit ovat takanapäin. Molemmissa vaaleissa äänestettiin 
Mäntsälässä Uudenmaan vaalipiirin eduskuntavaaliehdokkaita. Jos oli eduskuntavaalitulos iso 
jytky, niin paria viikkoa eduskuntavaaleja ennen järjestettyjen nuorisovaalien tulos oli Mäntsälän 
lukiossa vähintäänkin pieni kolaus. Henkilökohtaisissa äänimäärissä kärkikaksikko oli molemmissa 
vaaleissa sama: europarlamentaarikko Timo Soini ykkösenä ja ulkoasianministeri Alexander Stubb 
kakkosena. Puolueiden suuruusjärjestys Mäntsälän lukiossa oli: 1) Piraattipuolue, 2) 
Perussuomalaiset, 3) Kokoomus, 4) Keskusta ja Ruotsalainen kansanpuolue, 6) Vihreä liitto, 7) 
Valitsijayhdistys, 8) Kristillisdemokraatit, 9) Sosialidemokraatit ja Suomen Kommunistipuolue, 11) 
Köyhien asialla, Muutos 2011 ja Suomen Työväenpuolue. Kuinka tosissaan Mäntsälän lukion alle 
18-vuotiaat opiskelijat äänestyskopissa valintansa tekivät, jää ikuiseksi vaalisalaisuudeksi. 

Kevätlukukautta on kuukauden verran jäljellä. Kevätlukukausihan päättyy aina viikon 22 
lauantaina. Näin ollen aikaisin päättymispäivä on 30. toukokuuta, myöhäisin 5. kesäkuuta. Tänä 
keväänä kevätjuhlapäivä on 4. kesäkuuta. Tässä yhteydessä ei valitettavasti voi sanoa, että 
tervetuloa kaikki Mäntsälän lukion kevätjuhlaan. Tilat ovat rajoitetut. Mäntsälän lukion 
liikuntasaliin voi laskea 450 henkilöä. Sen takia kevätjuhlassa on rajoitus: kolme läheistä 
ylioppilasta kohden. Rajoituksesta huolimatta yli 200 lukion ensimmäisen ja toisen vuoden 
opiskelijaa seuraa juhlan aulassa valkokankaalta. Siihen joukkoon voi liittyä muitakin. 

Tänä aamuna klo 6.00 avattiin Mäntsälän lukion kurssitarjotin Wilma -ohjelmassa. Opiskelijoiden 
on aika tehdä seuraavan kahden viikon aikana ensi lukuvuoden kurssivalintansa. Pakolliset ja 
syventävät kurssit ovat sitä lukio-opintojen kovaa ydintä. Pakollisia ja syventäviä kursseja on 
tarjolla lukiossamme yhteensä 191 eri kurssia. Lisäksi on tarjolla 13 soveltavaa kurssia. Uusina 
kursseina on tarjolla: Biologian laborointikurssi, Eläimellistä menoa, Hygieniapassi, Kemian 
laborointikurssi ja Tapahtumatuotanto. Kun Kulttuurimatkalla Euroopan sydämeen -
kurssin  opiskelijat lienevät parhaillaan tätä kirjoitettaessa opettajansa Kaija Vuorisen kanssa 
Helsinki-Vantaan lentoasemalla odottamassa Wienin lentoa, niin on syytä painottaa, että lukiomme 
kansainvälinen toiminta jatkuu ensi lukuvuonna vähintään yhtä laajana kuin tänäkin lukuvuonna. 
On Kulttuurimatkalla Euroopan sydämeen -kurssi uusin matkakohtein, on opiskelijavaihtoja. 
Lisäksi saamme ensi lukuvuodeksi kanadalaisen vaihto-opiskelijan Mäntsälän rotaryklubin kautta. 
Mikä lukiomme kansainvälisessä toiminnassa on harmillista, on se, että osallistuvien poikien määrä 
on erittäin pieni. Esimerkiksi kaikki 17 tämänviikkoiselle Wienin matkalle lähtijää on tyttöjä. Näin 
tytöt valloittavat maailman. 

 


